
                                                                                              
 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA 

 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-4-08/01-22-11 
Vodice, 21. ožujka 2022. godine 

Na temelju članka 33. i 34. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA VODICA   

(Naselja: Srima, Prvić Luka, Prvić Šepurina,  
Čista Velika, Čista Mala, Gaćelezi i Grabovci) 

 
Na području Grada Vodica (naselja: Srima, Prvić Luka, Prvić Šepurina, Čista Velika, Čista 

Mala, Gaćelezi i Grabovci) utvrđuju se slijedeće biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA SRIMA, u Srimi, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Srimi; 

2. Biračko mjesto broj 2 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA PRVIĆ LUKA (EX. DVA 
BUNARA), na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Prvić Luci; 

3. Biračko mjesto broj 3 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA PRVIĆ ŠEPURINE, u Prvić 
Šepurini, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Prvić Šepurini; 

4. Biračko mjesto broj 4 u: OSNOVNOJ ŠKOLI ČISTA VELIKA, u Čistoj Velikoj na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Čistoj Velikoj; 

5. Biračko mjesto broj 5 u: EX. AMBULANTA, u Čistoj Maloj, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u Čistoj Maloj;  

6. Biračko mjesto broj 6 u: OSNOVNOJ ŠKOLI GAĆELEZE, u Gaćelezima, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Gaćelezima; 

7. Biračko mjesto broj 7 u: KUĆI VLASNIKA STIPANA BRUSANA, Grabovci br.18, u 
Grabovcima, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Grabovcima. 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
GRADA VODICA 

Marselo Mitrović-Matić, mag. iur. 
 

 
Dostaviti: 
1. Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu,  
imovinsko-pravne i zajedničke poslove 
2. Osnovna Škola Čista Velika 


